Temos a grata satisfação de submeter à apreciação dessa Colenda Casa 
Legislativa o incluso Projeto de Lei n° 081/2020, que versa sobre a modificação da Lei Municipal n° 
1458, de 18 de agosto de 2020 que trata da abertura de credito especial, no valor de R$ 
1.375.604,73 (hum milhão, trezentos e setenta e cinco mil, seiscentos e quatro reais, setenta e três 
centavos). 

Desta forma, na procura da legitimidade e esmero de nossos trabalhos, e em 
acordo com a Lei Federal n" 4.320/64, encaminhamos o presente projeto de lei, para apreciação, 
discussão e votação, por parte desta egrégia Câmara.